

8 sierpnia 2018



Ponad 2,5 miliona na nowe tereny inwestycyjne w Jędrzejowie

Marszałek Adam Jarubas i Marcin Piszczek, burmistrz Jędrzejowa podpisali umowę na dofinansowanie budowy infrastruktury drogowej oraz technicznej dla terenów inwestycyjnych w południowej części miasta. Koszt całkowity projektu to 4 282 901,75 zł. Dofinansowanie unijne: 2 574 378,17 zł (65,00%). W spotkaniu w Urzędzie Miasta w Jędrzejowie uczestniczyła Bogusława Wypych, radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Celem projektu „Budowa infrastruktury technicznej pod przyszłe tereny inwestycyjne w południowej części miasta Jędrzejów” jest stworzenie lepszych warunków do rozwoju MŚP

poprzez uzbrojenie terenu o powierzchni 17, 33 ha zlokalizowanego w południowej części Jędrzejowa, stworzeniu nowego układu komunikacyjnego i udostępnieniu go inwestorom.

W ramach realizacji tego przedsięwzięcia wykonany zostanie układ komunikacyjny zapewniający dojazd z ulicy Partyzantów do obiektów, w których swoją działalność prowadzić będą przedsiębiorcy. Wybudowane zostaną ulice w kierunku północnym i północno-zachodnim o łącznej długości 850 m, które zapewnią dojazd do terenów, na których lokowane będą nowe przedsiębiorstwa, głównie działające w ramach Jędrzejowskiej Podstrefy Krakowskiej Strefy Ekonomicznej. Projektowane ulice będą posiadać jezdnie o szerokości 7,0 m oraz chodniki dla pieszych o szerokości 2,0 m z pasem zieleni o szerokości 2,0 m.

W ramach projektu zostaną wykonane: oświetlenie uliczne, kanalizacja sanitarna, kanalizacja deszczowa, sieć wodociągowa.

Strefa będzie miała na celu zachęcenie przedsiębiorców do budowania nowych zakładów, a przez to zmniejszenie bezrobocia. Aby kompleksowo rozwiązać możliwości lokowania się biznesu na terenie gminy Urząd Miejski planuje zorganizować punkt obsługi inwestora. Planuje również wprowadzenie zachęt podatkowych w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przyszłych inwestorów.



Marcin Piszczek, Adam Jarubas, Bogusława Wypych

Galeria zdjęć

